
UCHWAŁA NR 251/20 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869), art 15 zn pkt 1 ustawy  z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 poz. 374 z późn. zm.) 
oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr  XVI/103/2019  Rady Powiatu Słubickiego z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany  w załączniku nr  7 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w roku 
2020." stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w roku 
2020" stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:  

1) plan dochodów budżetu wynosi        54.652.450,01 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących              51.256.155,01 zł, 

b)  plan dochodów majątkowych        3.396.295,00 zł, 

2) plan przychodów budżetu wynosi      14.087.183,35 zł, 

᠆  razem                                            68.739.633,36 zł, 

3) plan wydatków budżetu wynosi          54.427.041,72 zł, w tym: 

a)  plan wydatków bieżących               50.156.491,08 zł, 

b)  plan wydatków majątkowych         4.270.550,64 zł, 

4) plan rozchodów budżetu wynosi         14.312.591,64 zł, 

᠆ razem                                                68.739.633,36 zł, 

5) nadwyżka budżetu wynosi                         225.408,29 zł. 

Id: 19917712-730B-4EC7-9D49-149A5DD10853. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Słubicki 
 
 

Leszek Bajon 

Id: 19917712-730B-4EC7-9D49-149A5DD10853. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 251/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 403 485,00 31 852,00 7 435 337,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 7 403 485,00 31 852,00 7 435 337,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

1 843 841,00 31 852,00 1 875 693,00 

752   Obrona narodowa 28 000,00 100 000,00 128 000,00 
 75295  Pozostała działalność 26 800,00 100 000,00 126 800,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 345 390,40 4 109,58 2 349 499,98 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 4 109,58 4 109,58 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 4 109,58 4 109,58 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 759 325,00 71 900,00 831 225,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 319 500,00 12 500,00 332 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

249 600,00 12 500,00 262 100,00 

 85395  Pozostała działalność 382 490,00 59 400,00 441 890,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 59 400,00 59 400,00 

          
Razem: 54 444 588,43 207 861,58 54 652 450,01 

Id: 19917712-730B-4EC7-9D49-149A5DD10853. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 251/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
600   Transport i łączność 4 603 285,35 0,00 4 603 285,35 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 603 285,35 0,00 4 603 285,35 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 68 000,00 -3 363,00 64 637,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

24 800,00 3 363,00 28 163,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 2 906 125,00 31 852,00 2 937 977,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 906 125,00 31 852,00 2 937 977,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 260 832,00 17 752,00 278 584,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

56 341,00 14 100,00 70 441,00 

752   Obrona narodowa 28 000,00 100 000,00 128 000,00 
 75295  Pozostała działalność 26 800,00 100 000,00 126 800,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 562 238,40 4 109,58 12 566 347,98 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 4 109,58 4 109,58 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 4 109,58 4 109,58 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

2 237 867,00 71 900,00 2 309 767,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 667 948,00 12 500,00 1 680 448,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 187 164,00 12 500,00 1 199 664,00 
 85395  Pozostała działalność 447 490,00 59 400,00 506 890,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 59 400,00 59 400,00 

            
Razem: 54 219 180,14 207 861,58 54 427 041,72 

Id: 19917712-730B-4EC7-9D49-149A5DD10853. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 251/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

"Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w roku 2020." 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 843 841,00 31 852,00 1 875 693,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 843 841,00 31 852,00 1 875 693,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

1 843 841,00 31 852,00 1 875 693,00 

752   Obrona narodowa 28 000,00 100 000,00 128 000,00 
 75295  Pozostała działalność 26 800,00 100 000,00 126 800,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 4 109,58 4 109,58 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 4 109,58 4 109,58 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 4 109,58 4 109,58 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 0,00 59 400,00 59 400,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 59 400,00 59 400,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 59 400,00 59 400,00 

          
Razem: 8 594 950,00 195 361,58 8 790 311,58 

Id: 19917712-730B-4EC7-9D49-149A5DD10853. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 251/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

"Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w roku 2020" 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 843 841,00 31 852,00 1 875 693,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 843 841,00 31 852,00 1 875 693,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 202 380,00 17 752,00 220 132,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

42 207,00 14 100,00 56 307,00 

752   Obrona narodowa 28 000,00 100 000,00 128 000,00 
 75295  Pozostała działalność 26 800,00 100 000,00 126 800,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 4 109,58 4 109,58 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 4 109,58 4 109,58 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 4 109,58 4 109,58 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 0,00 59 400,00 59 400,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 59 400,00 59 400,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 59 400,00 59 400,00 

            
Razem: 8 594 950,00 195 361,58 8 790 311,58 

Id: 19917712-730B-4EC7-9D49-149A5DD10853. Podpisany Strona 1




